Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
^ Estado do Rio de Janeiro
ff§ Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 26211525

GABINETE DO VEREADOR GUGA

M

■3BP8

INDICAÇÃO N° 653, DE 12 DE JUNHO 2014.

D vereador subscrito, com assento na Bancada do PMDB,
desta Casa Legiferante, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais

de praxe, INDICAR ao Excelentíssima Senhor CLÁUDID VASDUE CHUMBINHO

DOS SANTGS - Prefeita Municipal de São Pedra da Aldeia, que viabilize

junto ao órgão competente pela construção de Praça com pista de skate,
campo de futebol com grama sintética, academia popular no terreno ao lado do

novo acesso que faz ligação do logradouro entre a Rua Marechal Juarez Távora

e a RJ I4D, localizado no Bairro São João, neste Município.

j u&tí WgVfèí a

Em se tratando de medida de oportuno alcance social e

considerando o indiscutível conteúdo meritório da proposição, tenho certeza

de que contarei com a boa acolhida desse Executivo para o melhor

desenvolvimento de SãóiPedro ,da Aldeia, colocando mEU Gabinete a disposição
para que juntas possamos-enaoritrar soluções necessárias aa aem estar da

população. ■ ■- —'
C I E N T t ^ —

Constou no expedieifte da Sess* Sala das Sessões,/2 de junho de 2014.
do dsa JÚé-JSk

leite
"^A^E MICA

- Vereador - Presidente-

P-re iifp

uespagho '
A Saereíifi® parajj*

ôÇ>lm